
PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU

I.D.: 74425806

Data publicarii	18.10.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.124,56 RON - 1.124,56 RON

Descriere: PACHET PRODUSE PAPETARIE SI ALTE ARTICOLE DE BIROU MOUSE SERIOUX USB CU FIR 3 21.85 65.55 CAPSATOR 24/6KANGARO TRENDY 45 5 12.61 63.05 AGRAFE DE BIROU 33MM 10 1.68 16.8 AGRAFE DE BIROU78MM 1 5.04 5.04 BINDER HARTIE 32MM 3 5.04 15.12 PIX KOHINOOR ECO STIK 100 0.5 50 PIX GELL PIGNAPC1228 20 3.36 67.2 POST-IT INDEX NEON 45*12 10 2.94 29.4 SEPARATOARE ELBA 100/SET 4 15.97 63.88 SUPORT MAGNETIC AGRAFE 1 5.04 5.04 BANDA CORECTOARE CENTRUM 10 5.04 50.4 DECAPSATOR 3 2.52 7.56 BIBLIORAFI PVC 7.5CM 50 7.98 399 CAPSE 24/6 10 1.51 15.1
